

Guayaquil, 20 de Diciembre de 2004

Señora

JANETH MARIA ANDRADE ARTEAGA DE ECHAIZ

Ciudad.-

Ref. 144376-4-04

De mis consideraciones:

Por medio de la presente me es grato comunicarle que en sesión de Junta General de Accionistas de la Compañía Inmobiliaria La Pergola S.A. INMOPERGOLA, celebrada el día de hoy, esta tuvo el acierto de designarlo a usted PRESIDENTE de la misma, por un período de cinco años.

En el ejercicio de sus funciones de conformidad con los artículos quinto y séptimo del estatuto social de la misma, le corresponde a usted la representación legal judicial y extrajudicial de la compañía de manera individual.

La Compañía Inmobiliaria La Pergola S.A: INMOPERGOLA fue constituida mediante escritura pública otorgada por el Notario Trigésimo del cantón Guayaquil, Dr. Piero Gaston Aycart Vincenzini, el día 1 de Diciembre de 2.004 e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil el 17 de Diciembre de 2.004.

Atentamente,

Carlos Alberto Cruz Franço

Secretario de la Junta

Inmobiliaria La Pergola S.A: INMOPERGOLA

No Carlot Co dura

OK

RAZON DE ACEPTACION: Acepto el cargo de Presidente de la Compañía Inmobiliaria La Pergola S.A. INMOPERGOLA.-Guayaquil, 20 de Diciembre de 2.004.-

JANETH MARIA ANDRADE ARTEAGA DE ECHAIZ

PRESIDENTE

INMOBILIARIA LA PERGOLA S.A. INMOPERGOLA



REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL

1.- En la presente fecha queda inscrito el nombramiento de PRESIDENTE, de la Compañía INMOBILIARIA LA PERGOLA S.A. INMOPERGOLA, a favor de JANETH MARIA ANDRADE ARTEAGA DE ECHAIZ, de fojas 1.139 a 1.141, Registro Mercantil número 196, Repertorio número 370.- Guayaquil, seis de Enero del dos mil cinco.

SUP. CLAS.

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA

ORDEN: 141931
LEGAL: PATRICIA MURILLO
AMANUENSE: FABIOLA CASTILO
COMPUTO: FABIOLA CASTILLO
ANOTACION/RAZON: ANGEL NEIRA B.
REVISADO POR:



